

# **Nordkraft Invest ApS**

**Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 33 38 84 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**Kristian Bundgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordkraft Invest ApS  
Godthåbsvej 6B  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 33 38 84 89  
Stiftet: 1. januar 2011  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Bundgaard

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

AKKB Holding Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og associerede virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.755</b>	<b>125.861</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	160.000	-170.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-913.241
Andre finansielle indtægter	153	26
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.210	-112.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.698</b>	<b>-1.069.683</b>
Skat af årets resultat	-3.432	168.427
<b>Årets resultat</b>	<b>172.266</b>	<b>-901.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.548.231
Overføres til overført resultat	172.266	646.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.266</b>	<b>-901.256</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.780.000	2.620.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.780.000</u>	<u>2.620.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.780.000</u></b>	<b><u>2.620.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	13.850	71.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.850</u></b>	<b><u>71.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.793.850</u></b>	<b><u>2.691.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.528.850	1.356.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.608.850</b>	<b>1.436.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.153.068	1.223.887
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.432	2.970
Anden gæld	28.500	28.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.185.000	1.255.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.185.000</b>	<b>1.255.357</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.793.850</b>	<b>2.691.941</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.548.231	709.609	2.337.840
Resultatandel	0	-1.548.231	646.975	-901.256
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	1.356.584	1.436.584
Resultatandel	0	0	172.266	172.266
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.528.850</b>	<b>1.608.850</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>71.210</u>	<u>112.329</u>
	<b><u>71.210</u></b>	<b><u>112.329</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.010.915	2.000.915
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.010.915</u></b>	<b><u>2.010.915</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	609.085	779.085
Årets regulering til dagsværdi	<u>160.000</u>	<u>-170.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>769.085</u></b>	<b><u>609.085</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.780.000</u></b>	<b><u>2.620.000</u></b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5	5
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,25	5,25
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	59	59
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	88	88
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	15.385	14.286
Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	10.303	10.000

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.780 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde gennemsnitlig med 110.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en gennemsnitlig stigning i dagsværdien på 132.kr.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.780.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>160.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.24.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34 09 39 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
